COMUNE DI VALFORNACE (MC)

Piazza Vittorio Veneto n. 90 Valfornace (MC)
Tel. 0737/44126 Cod. fisc, P.IVA 01932550435

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO GOVERNATIVO
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 32 Del 11-65-2017

Oggetto: ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE -
11/06/2017 - Determinazione degli spazi destinati alle affissioni per la
propaganda elettorale.

L'anno duemiladiciassette il giomo undici del mese di maggio
alle ore 12:00,
presso questa Sede Municipale,

assiste il Segretario Comunale, Dott. Benedetio Perroni.

IL COMMISSARIO GOVERNATIVQ

VISTO il parere favorevole del:
<] responsabile del servizio interessato (art. 49, ¢. 1 del T.U. n. 267/2000),
Segretario comunale (artt, 49, c. 2¢ 97, ¢.4.b del T.U. n. 267/2000)

per quanto concerne la regolarita tecnica;

Visto che per il giorno 11 giugno 2017 sono stati convocali i comizi elettorali per ’Elezione
- del Sindaco e del Consiglio Comunale di Valfornace;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4.4.1956 n.212, recante: “Norme per
la disciplina della propaganda elettorale” ¢ successive modificazioni ed integrazioni;

Visto, in particolare, I’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n.147;

Visto il piano predisposto dall’Ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di
propaganda elettorale secondo 1 criteri fissati dalla citata legge 4 aprile 1956, n. 212;

Dato atto che questo comune conta attualmente 1032 abitanti;

Dato atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa;

DELIBERA

1) Di stabilire in numero di DUE gli spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o
riquadri, all'affissione di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda elettorale, nel



centro abitato e con I'ubicazione di cui al seguente prospetto "A™:

PROSPETTO "A" - Propaganda DIRETTA

, Popotazione del . : Riquadre o
N. d'ord. CENTRO ABITATO cantro UBICAZIONE via o piazza Tabelione
1 | PIEVEBOVIGLIANA 832 | VIA FORNACE Tabellone
VIA ROMA - FIORDIMONTE Tabellone

2 | FIORDIMONTE

200

Considerata I'urgenza che riveste |’esecuzione dell’atto;

Visto 1’art. 134, comuma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267;

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n.32 del 11-05-2017 COMUNE DI VALFORNACE

Pag. 2




ﬂ

- ﬁ\
Letto,/app,rovato e sottc/,\s(n '1tto a nonna di Iegge

I]!:«COMMISSA GOVE%NATIVO_ ' IL SEGRETARIO COMUNALE

/ } E) t{ G!ﬁfﬁw ri &‘%@ Dott. Benedetto Perroni
;\ ‘;/ I
\) v 5

\

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00.

Li, .
PER IL SEGRETARIO COMUNALE
Perroni Benedetto

PARERE: in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 11 Responsabile del servizio
‘Chitarrini Sara

ESECUTIVITA’
la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il giorno 11-05-2017

perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267),

Li, 11-05-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Benedetto Perroni

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA 1.32 del 11-05-2017 COMUNE DI VALFORNACE

Pag. 3



